

ANNTEX ApS
Arresøvej 48, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 48 35 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Jonas Roholt Waaben
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANNTEX ApS Arresøvej 48 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 48 35 82
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Karina Grosen Boldsen, Formand Jonas Roholt Waaben Jesper Fogh Helge Sørensen
Direktion	Ann Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af tæpper til campignovogne, fritidsbåde som standardtæpper og individuelle tæpper tilpasset kundes ønsker. Der er siden etablering suppleret med madrasser, lagner og sengetæpper og ergonomiske puder der markedsføres under ErgoPur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 139.091 kr. mod 112.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af året, er der ligeledes ansat en professionel bestyrelse, der i samarbejde med direktionen har udarbejdet og vedtaget en vækststrategi for virksomheden, der skal udmøntes i de kommende år.

I efteråret har selskabet leaset en ny stor ”Cutter”, der skal sikre optimering af produktionen og at der er plads til udvidelse heraf. Organisationen arbejdes der løbende med at styrke, samtidig med at vi fortsat tager et samfundsansvar og uddanner elever til branchen.

I 2022 arbejdes der forsat med at optimere salgsstrategien, ligesom vi vil udvikle vores digitale udtryk og aftryk. Dels via de sociale medier, men også via en ny hjemmeside.

Vi ser med optimisme frem mod 2022 og den fortsatte udvikling af AnnTex.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.731.997	1.309.508
1 Personaleomkostninger	-1.251.674	-934.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.383	-171.312
Resultat før finansielle poster	257.940	203.485
Andre finansielle indtægter	114	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.266	-58.448
Resultat før skat	199.788	145.053
3 Skat af årets resultat	-46.084	-32.500
Årets resultat	153.704	112.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.704	112.553
Disponeret i alt	153.704	112.553

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	23.070	88.070
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.070</u>	<u>88.070</u>
Produktionsanlæg og maskiner	1.866.686	204.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.583	181.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.024.269</u>	<u>386.075</u>
Deposita	103.826	103.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.826</u>	<u>103.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.151.165</u>	<u>577.971</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	322.411	350.330
Varer under fremstilling	359.362	80.400
Fremstillede varer og handelsvarer	570.796	659.699
Varebeholdninger i alt	<u>1.252.569</u>	<u>1.090.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.081	96.601
Igangværende arbejder for fremmed regning	88.935	143.177
Andre tilgodehavender	924	40.924
Periodeafgrænsningsposter	24.738	5.063
Tilgodehavender i alt	<u>297.678</u>	<u>285.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.550.247</u>	<u>1.376.194</u>
Aktiver i alt	<u>3.701.412</u>	<u>1.954.165</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>289.869</u>	<u>136.165</u>
	Egenkapital i alt	<u>369.869</u>	<u>216.165</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>97.984</u>	51.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.984</u>	<u>51.900</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	1.453.747	0
5	Anden gæld	<u>467.296</u>	<u>20.155</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.921.043</u>	<u>20.155</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.860	0
	Gæld til pengeinstitutter	894.474	1.044.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.831	63.788
	Anden gæld	255.324	557.580
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.027</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.516</u>	<u>1.665.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.233.559</u>	<u>1.686.100</u>
	Passiver i alt	<u>3.701.412</u>	<u>1.954.165</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	23.612	103.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.553	112.553
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	136.165	216.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.704	153.704
	80.000	289.869	369.869

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.106.929	892.932
Pensioner	87.568	0
Andre omkostninger til social sikring	10.792	10.414
Personalemkostninger i øvrigt	46.385	31.365
	<u>1.251.674</u>	<u>934.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.266	58.448
	<u>58.266</u>	<u>58.448</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	46.084	32.500
	<u>46.084</u>	<u>32.500</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.599.607	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.860</u>	<u>0</u>
	<u>1.453.747</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>870.307</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	377.296	20.155
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	<u>467.296</u>	<u>20.155</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.155</u>	<u>20.155</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet erklæring på at Spar Nord skal godkende udbytte.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 891 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181
Goodwill	23
Driftsinventar og driftsmidler	203

Driftsinventar og driftsmidler, er indregnet til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 2.024 t.kr., heraf udgør leasede aktiver 1.821 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 mdr. og 4 mdr. og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.
